
   
 

 
  
 

 
 

NOKIAN RENKAIDEN YHTIÖKOKOUS 28.4.2022 

Hallituksen puheenjohtajan puhe 

 

Hyvät kuulijat, arvoisat Nokian Renkaiden osakkeenomistajat.  

Olen Jukka Hienonen, Nokian Renkaiden hallituksen puheenjohtaja. 

Tämä yhtiökokous tapahtuu äärimmäisen poikkeuksellisessa tilanteessa. Vuoden 2022 alku 

on osoittanut, miten odottamattomia, jopa järkyttäviä tapahtumia eteemme voi tulla. Venäjän 

hyökkäyksellä Ukrainaan on laajamittaisia taloudellisia ja poliittisia seurauksia, mutta ennen 

kaikkea se on valtava inhimillinen tragedia. Tuomitsemme sodan jyrkästi ja, kuten koko 

kansainvälinen yhteisö, toivomme, että rauha palautuu nopeasti.  

Sodalla on merkittävä vaikutus Nokian Renkaiden liiketoimintaan, koska iso osa yhtiön 

tuotannosta on keskittynyt Venäjälle. On selvää, että toimintamme ei voi jatkua entisellään, 

vaan joudumme nyt löytämään uudenlaisen tavan toimia.   

Sitten muutama sana vuodesta 2021, joka oli Nokian Renkaille erittäin onnistunut. 

Liikevaihtomme oli yhtiön historian korkein ja myös tulos parani edellisvuodesta. Tämä on 

hieno saavutus ottaen huomioon kaikki ne muutokset, joita toimintaympäristössämme on 

tapahtunut.  

Vuotta 2021 leimasi kysynnän nopea elpyminen jälkirengasmarkkinoilla. Samaan aikaan 

raaka-aine- ja logistiikkakustannukset nousivat rajusti ja kuljetuskapasiteetista oli pulaa. 

Nokian Renkaat teki määrätietoisia toimia vastatakseen kysyntään ja toisaalta torjuakseen 

kustannusinflaation negatiivisia vaikutuksia. Onnistuimme näissä toimissa erinomaisesti. 

Tämä on osoitus organisaatiomme kyvystä sopeutua ja toimia yhteisten tavoitteiden 

mukaisesti myös muuttuvassa ympäristössä. 

Nokian Renkaat on ollut vuosikymmenten ajan talvirengasalan edelläkävijä ja laajentanut 

osaamistaan menestyksekkäästi myös muihin rengaskategorioihin. Meillä on maailman 

huippua olevat tuotteet sekä osaava ja kokenut tiimi – näiden päälle rakennamme yhtiön 

tulevaisuutta myös tässä vaikeassa tilanteessa. 

Arvoisat osakkeenomistajat, yhtiökokous on tärkeä kohtaamispaikka yhtiölle ja sen 

osakkeenomistajille. Kun yhtiökokousjärjestelyistä vuoden alussa päätettiin, koronatilanne oli 

vielä vaikea. Tästä syystä Nokian Renkaiden yhtiökokous järjestetään poikkeusjärjestelyin 

nyt jo toista kertaa. Toivottavasti ensi vuonna tilanne sallisi jälleen fyysisen kokouksen 

järjestämisen.  

Lopuksi haluan lämpimästi kiittää koko hallituksen puolesta kaikkia Nokian Renkaiden 

työntekijöitä hyvästä työstä vuonna 2021. Kiitän myös asiakkaitamme, 

osakkeenomistajiamme ja muita sidosryhmiämme luottamuksesta ja yhteistyöstä.  

Näillä sanoin toivotan teidät tervetulleeksi seuraamaan Nokian Renkaiden vuoden 2022 

varsinaista yhtiökokousta. 


